
 

Zarządzenie Nr 153/2016 

Burmistrza Trzciela  

z dnia 10 sierpnia 2016 roku 

 

 

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.), zarządza się, co następuje 

 

 

§ 1 

 

Powierzam Panu Dariuszowi Orzeszko stanowisko Dyrektora Zespołu Edukacyjnego                                  

w Trzcielu na okres od 01 września 2016 roku do 31 sierpnia 2021 roku. 

 

§ 2 

 

Obowiązki i uprawnienia dyrektora placówki określają w szczególności przepisy ustawy               

o systemie oświaty oraz akty wykonawcze do w/w ustawy, a także inne akty prawne. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Burmistrz 

        Jarosław Kaczmarek 

 

 

        

 

 

 


